. . : Platnost: _—
Q Zlin - Otrokovice - Halenkovice odtiizzozz RS
do 09.12.2023

Opacny smér | Linka 823471 | Integrovand doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajisfuje ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz
e stse——————————————————————————————————————————————————

iy 3 Rille o it & R e v E 7] Vikendy. sty

cislo spoje : : 28 202: 204 : 206 : 208 : 308 : 210 212
. . #ind 2 ER iR ®i®itioet foti t

m _zastdvka = 20H2 SHENEH, OH | Oz ol 2 OIS - s oH3 s JH s> 22
000 Halenkovice, Na Kopci odj. 411 4.15i4.40i5.50:6.25 7.25:10.25:12.30:12.30: 13.15 15.40817.30i19.30i20.50 4.40:6.45i6.45:12.27:12.30i15.25:17.10
1t 9% 4 Halenkovice, Planavy 411 4.17i4.42i552:6.28 7.27:10.27:12.32i12.32i13.17 15.42i17.32i19.32i20.52 4.42i6.47i6.47:12.29i12.32i15.27i17.12
28202 Halenkovice, u mlyna 411  4.20i4.44i554:6.32 7.29:10.29:12.34:12.35: 13.19 15.44:17.35:19.35:20.54 4.44:6.50:6.50:12.32: 12,35 15.29:17.15
33 3 Halenkovice, dolina 411 4.21:445:556:6.34 i7.31:10.30:12.36: 12.36: 13.21 156.45:17.36i19.36i20.55 4.45:6.51:6.51:12.33:12.36{15.30{17.16
RS Halenkovice, pod kopcem 411 4.22:4.46:5.57:6.36 i7.32i10.31:12.37:12.37:13.22 16.46i17.37:19.37:20.56 4.46i6.52:6.52i12.34:12.37:15.31:17.17
444 Halenkovice, u svatych 411  4.24:448:559:6,38 7.34:10.33:12.39i12.38i13.24 15.48:17.39i19.38:20.586 4.48:6.53:6.53:12.35{12.38{ 15.33i17.19
6 6 6  x Spytihnév, dvir 411 4.26:4.50:6.01:6.40 7.37:10.36:12.41:12.42:13.27 16.51:17.42i19.42:21.00 4.50:6.56:6.56:12.38i12.41}15.36: 17.22
8 8 8 0 Spytihnév, rozc, 411 4.29:4.53:6.03:6.45i7.25:7.41:10.40:12.45:12.47:13.30: 14.20: 15,54 17.45: 19.45: 21.03  4.53:7.00:7.00: 12.42:12.45: 15.39i17.25
9 { 9 ( x Spytihnév, sever 411 43114558 | i64TiT2t: | | | | | [Tiq556 1T 4T ] ] 4.55i7.02:7.02:12.44i12.47:15.41:17.27
12 1212 4 Napajedla, aut.st. pfij. 415 4.35i4.57:6.10:6.50i7.30:7.49:10.46:12.50:12.531 13.36114.25{ 16.00i17.50: 19.50: 21.07  4.58i7.05:7.05:12.48:12.50{ 15.45i 17.31
121212 4  Napajedla, aut.st. odj. 415  4.40:4.57:6.10i6.53:7.30:7.49: 10.50; 12.50: 12.58: 13.36: 14.25{ 16.00: 17.50: 19.50 21.07 4.58i7.05{7.05:12.48:12.50:15.45{ 17.31
131313 5  Napajedla, spofitelna prij. 415 4.42:4.58i6.12:6.58:7.33:7.50: 10.52:12.54:13.00:13.39i 14.30§ 16.02: 17.52i 19.52:21.09. 4.59i7.06:7.07i12.50:12.52:15.47i17.33
131313 5  Napajedla, spofitelna odj. 415 4.42:4.58:6.12:6.58 7.50:10.52; 12.55:13.00513.39: 14.30: 16.02: 17.53: 19.52: 21.09  5.01:7.08:7.08 12.55:15.47:17.34
131313 5  Napajedla, Chmelnice 415  4.44:500i6.14i7.02 7.51:10.54112.57:13.02:13.40£14.32: 16.04: 17.55{ 19.54: 2110 5.02;7.10i7.10 12.56:15.49:17.36
141414 6  Napajedla, dr.Benese 415 4.45:5,03:6.16i7.04 7.54:10.55:12.58: 13.03:13.41:14.33: 16,05 17.56: 19.55: 21.11  5.04i7.11:7.11 12.57:15.50:17.37
151515 7 Napajedla, primyslova zona 415 4.47:5.05:6.18:7.06 7.56:10.57:13.00:13.05:13.43:14.35:16.07§ 17.58{ 19.57i21.13  5.07:7.13i7.13 12.59:15.52¢ |
1616 16 8 Otrokovice, Kvitkovice, Napajedelska MHD 410,415 4.48:507:6.20:7.08 7.58:10.59:13.02:13.07113.45:14.37: 16.09; 17.59: 19.58i21.14  5.09i7.15i7.15 13.01§15.54:17.40
( (17 (  Otrokovice, Zel.st. MHD u& FE T A A ! ! { { ! { { { ! { i 13.04; | i17.43
( ( 8  Otrokovice, Posta MHD 4100 ¢ i5.08i6.21i { ! ! ! | | i1439: ¢ ! | { G EET6E0 ! |
( 779 Otrokovice, poliklinika MHD 40 ¢ i5.09i6.22i ¢ ¢ i i @ i1308i1348i1440i ¢ i | {2000f ¢ PR IALAR { 1745
(17 9  Ofrokovice, namésti MHD 410 1) i51i623i) A A [ SR O A R AR L { iT.18i} ! 1746
(18 10 Otrokovice, U Dfevnice MHD 410 ¢ 513i6.25i / {10 1) i13.11i1352i1443; ¢ i | i20.03f ¢ { i720: ¢ ! 1748
{20 12 Ofrokovice, aut.nadr.Batov MHD 410 | i515i6.28 O ERHIR RS L T U ¢ #1750
(2 Otrokovice, Stérkovists MHD 410 ¢ 6.30% { (RN 13.55 EW ! ) ! !
12 Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405 452 Tiks) 8.02:11.03: 13.06 16.13:18.04 2148 15102 7.20 15.58
2 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD 405 454 7.16 8.04:11.06:13.08 16.16: 18.06 2120 5.15 7.23 16.01
22 Zlin, Sramkova MHD 400,405 4.56 7.19 8.08:11.08:13.10 16.19:18.09 2024 5Hi 7.25 16.03
23 Zlin, Louky, kiiz. MHD 400,405 458 7.20 8.10:11.10:13.11 16.21118.11 2123 5.18 7.28 16.05
( ZIin, Louky, RiZov4 MHD 400,405 | | | | | | | | | | | |
25 Zlin, Zahradnickad MHD 400 5.00 7.24 8.14:11.12i13.15 16.23:18.14 2125 520 7.30 16.07
25 t Zlin, poliklinika MHD 400 5.01 7.25 8.15:11.14:13.16 16.24:18.15 21.260 521 731 16.08
26 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400 5.03 7.28 8.17:11.16:13.19 16.26:18.18 2127 523 7.33 16.10
2 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD s 400 5.05 7.30 8.20{11.18:13.20 16.30% 18.20 21290 525 135 16.13
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA - zaslavka s MOZNoS(l prestupu na Zeleznien) Gopravd
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € —spoj zastavuje jen pro vystupovani
% — 5poj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo poZadani X — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

— spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

- jede jen 24.12.22 [BE] - jede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23

- nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23,64.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 VAL — nejede 24.12.22

- nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-19.23 ER:] - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny dopraveem. Informace o Tarifu a Smluvnich piepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz @) info@koved.cz @) +420573775400 P facebookcom/IDZKCZ @) twitter.com/IDZK_cz —_:;m Néstup predem EP @ Visa| [ery| [orey| B (oo ZlindMMicrei



